
hiffi FAKTURA. DANOVY DOKLAD
Faktura 6islo: 201 806631

Bio G, spol. s r.o.

Elekt16renske 12092
831 04 Bratislava
OR OS BA l. vloZka e.132171Bl
Tel.: +421 2 455 263 81

Fax: +421 2 45526382
E-mail: biog@biog.sk

e.obj. odberatel'a: mail, 12.9.2018

lntern6objedndvky: 13181591
teo: 3412341s

Dle : 2020361222

re opu: sK2020361222

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
sK94 1111 0000 0066 0386 9001

UNCRSKBX
0008
201 806631

Peia2nf fstav:
eislo tidtu IBAN:

SWrFT (BrC):
KonStantnf symbol:
Variabiln! symbol:

D6tum dodania:

D6tum vystavenia:

D5tum splatnosti:

Forma 0hrady:

08.10.2018

09.10.2018

23.10.2018

Prevodnf prikaz

Odberatel' - Miesto dodania

Specializovani nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.g*.1--*
Kli5tOrSki134 I l'::" - ''ri-" i'r':r,n'r:'.:''!iira

I

t.-._"__-.:"-"-**:*94988Nitra I . u ,, ,..,,::l
; i" - -; i

Odberatel' - Faktura6n6 adresa

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torsk6134
949 88 Nitra
teo : 37911932

: SK2021877792
2021877792

Katal6gov6 P6vodn6
dislo .kat. cislo

M.J Jedn. cena
bez DPH

Jedn. cena
s DPH

eiastka s DPHZl'ava DPH
o/ o//o ld

1 0821 991 0964

1 461 0991 0961

980112

Bilirubin priamy 9001

Maqnesium 9607

ISE Buffer (lS) 1x2l

1,000 BAL

1,000 BAL

1,000 BAL

44,00

37,80

78,46

10

10

10

48,40

41 ,58

86,31

48,40

41,58

86,31

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00%

176,29 EUR

Spolu: 176,29 EUR

V ziujme skvalitnenia na5ich sluiieb z6kaznikom a znjchlenia spracovania objedn6vok, sme na prijimanie VaSich objedn6vok
zriadili vyhradenI emailovri adresu: objednavky@biog.sk a prednostnf telef6nnu linku: +421 2 455 26379.

Na fhradu: 176,29 EUR
tf} B'aC.tpal sr* @ :;
/*\ fiiektrarensh;i1?s$7 LM fi;-i.1'Sf'ru'
4ffih iibP' sflnrn:e';aa ' '''

V pripade ome5kania platby V6m budeme ldtovat za kaZdy dei omeSkania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak.

Spracovan6 programom WISP

Strana: 1

ZAklad: 160,26 EUR Dai: 16.03 EUR

Spolodnost' Bio G, spol. s r.o. je dr2itel'om certifikdtu ISO 9001:2008


